PAGE
5

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.09.
	2015 г.
	№
	547

О созыве первой сессии Канского

городского Совета депутатов пятого созыва

Руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Устава города Канска:

1.  Созвать первую сессию Канского городского Совета депутатов пятого созыва 30 сентября 2015 года в 10.00 часов по адресу г.Канск, ул.Ленина, д.4/1, зал заседаний администрации города Канска.

2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Д.С. Чечекиной) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города Канска по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - - начальника УАСИ администрации г. Канска (Щербатых Ю.С.).
Глава города Канска
                                                                               Н.Н. Качан